PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
ESTADO DO PARANÁ

E-mail: pmbomsucessogpop.com.br
Praça Paraná, 77 — CEP 86940 000 — Bom Sucesso/Pr

CNPJ.. 75.771.261/0001-04

PORTARIA N° 36/2018
DATA: 21 de março de 2018

SÚMULA 	 Dispõe sobre a nomeação de Servidores Públicos
Municipais para comporem a Comissão de Levantamento de Bens
Patrimoniais, avaliação, reavaliação e possibilidade de baixa de inservível.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO,
Estado do Paraná, Senhor Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, resolve:

NOMEAR

Art. 1° - Os Servidores Públicos Municipais,
pertencentes ao Quadro de Pessoal Efetivos e Comissionados do Poder
Executivo Municipal abaixo relacionados, para comporem a COMISSÃO de
levantamento de bens patrimoniais, avaliação, reavaliação e possibilidade de
baixa de bens inservíveis:

	NOME CPF FUNÇÃO
Presidente

01  Márcio Luiz Aparecido Simões 067.579.889-25 02  Daniel Lucas de Souza 104.867.779-60 Membro 03 Marcelo Vinicius Salomé 044.566.959-43 Membro

publicação.
	 Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3° - Registre-se e publique-se.

Paço municipal, 21 de março de 2018.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/05/2018 às 20:17:33

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-05-14T20:17:33-0300